Kielce, dnia 12.08.2021r.

Zamawiajacy:
DOM POMOCY SPOLECZNEJ
imsJana i Marysieriki Sobieskich
ul. Kréla Jana Il Sobieskiego 30
25-124 Kielce
tel. 41 36-76-736, fax 41 36-76-967
NIP 959-083 i | 000308844

Znak sprawy: ZP 1/2021

Strona internetowa prowadzonego postepowanie: www.dpssobieski.kielce.eu

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejsze]
Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym pn. "Modernizacja istniejacej kotlowni olejowej w Domu Pomocy

Spolecznej im. Jana i Marysienki Sobieskich w Kielcach”.

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy informuje
rownoczesnie wszystkich Wykonawcow o:

L. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych
w pkt 17.1 SWZ.,

Wybrana zostala oferta nr 1 zlozona przez:

Firma Uslugowa Instalacje Hydrauliczne Szczepan Koniuszy

26-065 Piekoszow, ul. Kasztanowa 25

z ceng wykonania przedmiotu zamowienia w wysokosci 224 640,00 zt brutto (slownie:
dwieScie dwadzieScia cztery tysigce szeséset czterdzie$ci zt 00/100),

dhugos¢ okresu gwarancji jako$ci na roboty budowlane, prace montazowo — instalacyjne,

a takze zamontowane materialy i urzgdzenia: 60 m-cy.

Zamawiajgcy przedstawia ponizej punktacje przyznang zlozonym ofertom w kazdym

kryterium oceny ofert (cena — 60% / dlugos¢ okresu gwarancji 40 -%) oraz faczng punktacje:
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okresu
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Firma Ustugowa
Instalacje
Hydrauliczne
Szczepan Koniuszy
[ 26-065 Piekoszow,
| ul. Kasztanowa 25

224 640,00 zt

60

60

40

100

'SGW Budownictwo
Waldemar Stelmach
Sp. Komandytowa,
26-600 Radom,

ul. Idalinska 53

248 400,00 zt

60

40

94

EKOSANIT Marek
Kozubowski

25-213 Kielce,

ul. Bgkowa 13A

268 920,00 zt

50,40

60

40

90,40

Przedsigbiorstwo
Wielobranzowe
"INWEST"

Leszek
Kaczmarczyk

Sp. Jawna

39-300 Mielec, ul.
Wojska Polskiego 3

368 290,68 zi

36,60

60

40

76,60

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta Wykonawcy: Firma Uslugowa Instalacje Hydrauliczne Szezepan Koniuszy

26-065 Piekoszow, ul. Kasztanowa 25 spelnia wszystkie warunki wymagane przez

Zamawiajacego okreslone w SWZ 1 uzyskala najwigksza liczbe punktow na podstawie

kryteriow oceny ofert okreslonych w pkt 17.1 SWZ.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, Zze wobec czynnosci Zamawiajgcego przystuguja

Wykonawcom srodki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami okre$lonymi w

Dziale IX PZP.




